UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- UBND huyện Sơn Động.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn mời các đại biểu tới dự và

làm việc về Đề án tri thức trẻ.

1. Thành phần:

- Đ/c Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Chủ trì;

- Sở Nội vụ, Sở Tài chính: Mời đại diện lãnh đạo Sở và phòng chuyên

môn liên quan;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Sơn Động;

2. Thời gian: Từ 8h00 ngày 02/3/2021 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

  Giao Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài

liệu và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT TTUBND tỉnh Mai Sơn;

- LĐVP, QTTV, TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T14:36:56+0700

		2021-02-26T14:52:52+0700

		2021-02-26T14:53:03+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T14:53:20+0700